2021 年６月１日

各  位

会  社  名 中小企業ホールディングス㈱
（ 旧 社 名  ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱ ）
代 表 者 名 代表取締役社長 岡 本 武 之

                           (コード番号 1757 東証第 2 部)
問 合 せ 先 代表取締役社長 岡 本 武 之

                                    (Tel. 03-5775-2100)

定時株主総会開催に関するお知らせ

当社は、第57回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 開催日時   2021 年６月 28 日（月曜日）午前 10 時

開催場所   東京都港区元赤坂二丁目２番 23 号
明治記念館２階「鳳凰の間」

２. 株主総会の目的事項
報告事項   １．第 57 期（2020 年４月１日から 2021 年３月 31 日まで）
         事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び

監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
       ２．第 57 期（2020 年４月 1 日から 2021 年３月 31 日まで）

           計算書類報告の件

  決議事項   第１号議案 取締役１名選任の件
         第２号議案 監査役１名選任の件

以 上